
Contacto

Teléfono 978730050
Correo Electrónico ayuntamiento@calamocha.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(44200) Calamocha España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 498/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024 a
las 09:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Calamocha
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXGV%2Fu4bBXsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Barras fiestas patronales Calamocha 2024

Instalación de barras en dos ubicaciones durante las fiestas patronales de Calamocha (14 a 18 de agosto 2024)Descripción 
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 27/07/2024 al 18/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXGV%2Fu4bBXsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.120 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.901 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

SKYLINE NIGHTS SL
NIF B22390090
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Rio Guatizalema 7
(22400) Monzon España

Contacto

Teléfono +34 618146057
Correo Electrónico contacto@skylinenights.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.036,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.094 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 498/2024
Fecha de Formalización 10/05/2024

Contrato

Contrato barra fiestas patronales 2024.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f657007-5b59-4ace-807b-4e78683a02e9

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Calamocha
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://calamocha.es/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f657007-5b59-4ace-807b-4e78683a02e9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f657007-5b59-4ace-807b-4e78683a02e9
https://calamocha.es/


Lugar

Ayuntamiento de Calamocha

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 24/04/2024 a las 08:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Calamocha

Dirección Postal

Plaza España 1
(44200) Calamocha España

Apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 24/04/2024 a las 08:00 horas

Contacto

Teléfono +34 978730050
Correo Electrónico ayuntamiento@calamocha.es

Dirección Postal

Plaza España 1
(44200) Calamocha España

Contacto

Teléfono +34 978730050
Correo Electrónico ayuntamiento@calamocha.es

Dirección Postal

Plaza España 1
(44200) Calamocha España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Calamocha
Sitio Web https://calamocha.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

https://calamocha.es/


Plaza España 1
(44200) Calamocha España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6AwG2JVOjPXmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013282389 |  2024-000522367 | Mon, 13 May 2024 09:51:38:117 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66596250243181548954371836684295300932 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6AwG2JVOjPXmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

